—~a g Prova Qualificazione Obbligatori Esordienti A —~a g

COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE

Risultati

POS CONCORRENTE NAZ ANNO COEF Gl G2 G3 G4 G5 PEN PARZ TOTALE DIST

Obbligatori - Esordienti A

1 RIZEA Karina Elena ITA 2011 16 6.3 63 6.4 62 62 10.0267  65.5601
RARI NANTES SAVONA 1.8 7.0 68 7.0 69 7.0 12.5400
22 66 67 70 69 67 14.8867
1.9 6.1 63 56 6.1 65 11.7167
2 POGGIO Angelica ITA 2011 16 65 6.0 6.7 69 68 10.6667 61.6800  3.8801
RARI NANTES SAVONA 18 64 61 59 60 60 10.8600
22 64 64 62 60 6.1 13.7133
19 59 58 57 54 59 11.0200
3 VALENTI Sofia ITA 2011 16 60 61 6.1 60 6.1 9.7067 61.6089  3.9512
ANPI 2000 MYSPORT 1.8 6.7 62 68 6.7 68 12.1200
22 58 53 6.0 6.3 59 12.9800
19 60 62 58 60 60 11.4000
4  MANNI Giulia Maria ITA 2011 16 66 48 6.1 60 6.0 9.6533 60.7733  4.7868
RARI NANTES SAVONA 1.8 6.8 63 65 6.0 57 11.2800
22 62 60 6.7 65 6.4 14.0067
1.9 51 59 50 59 58 10.6400
5 GALLI Maddalena ITA 2011 16 6.3 6.1 6.8 65 68 10.4533  56.7111  8.8490
BOGLIASCO 1951 1.8 58 58 6.0 6.0 6.0 10.6800
22 49 47 50 49 47 10.6333
1.9 55 57 58 54 58 10.7667
6 DROGHI Lara ITA 2011 16 58 59 55 57 57 9.1733  56.6488  8.9113
ANPI 2000 MYSPORT 1.8 6.4 6.4 64 68 66 11.6400
22 56 46 55 57 55 12.1733
1.9 50 50 50 50 54 9.5000
7 BOVIO Cecilia ITA 2011 16 6.0 56 6.2 60 65 9.7067 56.0267  9.5334
RARI NANTES SAVONA 1.8 48 50 42 55 53 9.0600
22 59 57 57 58 57 12.6133
19 57 59 50 52 60 10.6400
8 TISSONE Sofia ITA 2012 16 6.1 62 57 52 57 9.3333  55.3732 10.1869
RARI NANTES SAVONA 1.8 55 58 54 56 56 10.0200
22 57 56 58 57 58 12.6133
1.9 57 50 50 49 51 9.5633
9 ARECCO Francesca ITA 2012 16 58 52 54 55 54 8.6033 54.4577 11.1024
RARI NANTES SAVONA 1.8 52 53 55 54 55 9.7200
22 51 52 51 50 51 11.2200
1.9 6.1 6.0 58 58 509 11.2100
10 SCHIARA Rebecca ITA 2011 16 55 50 58 53 51 8.4800 54.3288 11.2313
BOGLIASCO 1951 1.8 6.0 6.0 57 58 6.0 10.6800
22 57 50 50 51 49 11.0733
1.9 53 50 57 57 56 10.5133
11 ROMANO Sofia ITA 2011 16 57 56 58 56 58 9.1200 53.9911 11.5690
ANPI 2000 MYSPORT 18 54 58 51 50 53 9.4800
22 56 58 57 54 56 12.3933
19 50 50 50 44 50 9.5000
12 SACCA' Elena ITA 2011 16 57 54 51 54 54 8.6400 53.6223 11.9378
BOGLIASCO 1951 1.8 48 50 48 48 50 8.7600
22 60 60 62 59 58 13.1267
1.9 48 50 51 52 53 9.6900
13 MULAS Alessia ITA 2011 16 60 51 52 59 54 8.8000 52.6267 12.9334
ANPI 2000 MYSPORT 1.8 56 54 50 56 56 9.9600
22 50 50 50 54 52 11.1467
1.9 52 50 50 49 51 9.5633
14 CANESSA Virginia ITA 2011 16 56 53 57 50 52 8.5867 52.2845 13.2756
CHIAVARI NUOTO 1.8 58 57 49 49 47 9.3000
22 48 49 49 46 47 10.5600
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GASTALDO Chiara
RARI NANTES SAVONA

CALANI Asia
CHIAVARI NUOTO

MARIANI Arianna
RARI NANTES SAVONA

RAINA Maria Andrea
BOGLIASCO 1951

RATTO Sofia
CHIAVARI NUOTO

MARANO Beatrice
RARI NANTES SAVONA

MARANO Giorgia
RARI NANTES SAVONA

ALTAVILLA Adele
CHIAVARI NUOTO

REVELLI llaria
RARI NANTES SAVONA

MANISCALCO Matilde
ANPI 2000 MYSPORT

PARETI Siria
CHIAVARI NUOTO

SCIUTTO Sofia
ANPI 2000 MYSPORT

PUZZANGARA Beatrice
ANPI 2000 MYSPORT

DOTTA Viola
RARI NANTES SAVONA

DE BENEDETTI Magda
CHIAVARI NUOTO

CREMA Adele

Savona, 29/01/23

NAZ ANNO COEF G1
19 56

ITA 2012 16 56
18 53

22 55

19 49

ITA 2011 16 5.0
18 56

22 47

19 47

ITA 2012 16 5.2
18 6.0

22 43

19 48

ITA 2011 16 5.0
18 45

22 56

19 44

ITA 2011 16 57
18 5.0

22 52

19 42

ITA 2012 16 5.0
18 438

22 45

19 47

ITA 2012 16 47
18 438

22 45

19 48

ITA 2012 16 5.2
18 46

22 438

19 41

ITA 2011 16 4.2
18 4.9

22 50

19 44

ITA 2011 16 51
18 5.2

22 50

19 41

ITA 2011 16 44
18 56

22 39

19 37

ITA 2011 16 5.0
18 46

22 38

19 49

ITA 2011 16 438
18 5.0

22 42

19 3.9

ITA 2012 16 5.2
18 4.0

22 438

19 40

ITA 2012 16 44
18 5.2

22 38

19 39

ITA 2012 16 46

G2

G3

G4

G5

PEN

PARZ TOTALE

10.7667

8.7467
9.4200
11.1467
9.1833

8.9067
9.6000
10.5600
8.9300

8.3733
10.5600
9.7533
9.2467

8.1067
8.7000
11.9533
8.4867

8.4267
9.1200
11.5133
8.1700

8.0533
8.8800
10.1200
8.6133

7.4133
8.7600
9.9733
9.3100

8.2133
8.7600
10.4867
7.6000

7.2000
8.4600
11.0000
8.2333

8.0000
9.3000
10.0467
7.5367

7.7333
10.3800
8.8000
7.3467

7.7333
8.1000
8.5067
9.3100

7.4667
8.8800
9.0933
7.5367

8.5867
6.9600
9.2400
8.0433

7.5200
8.5800
8.8000
7.3467

7.0933

51.3289

50.6623

50.5777

49.6623

49.6400

47.5555

47.2755

46.7467

46.5244

46.5112

45.6800

44.8667

43.9689

43.7733

42.9956

41.7999
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14.2312

14.8978

14.9824

15.8978

15.9201

18.0046

18.2846

18.8134

19.0357

19.0489

19.8801

20.6934

21.5912

21.7868

22.5645

23.7602
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CHIAVARI NUOTO

BIANCHI Aurora
ANPI 2000 MYSPORT

CONCU Elena
BOGLIASCO 1951

DE BARBIERI Camilla
CHIAVARI NUOTO

SMANIA Roberto
RARI NANTES SAVONA

MEZZANO Sara
BOGLIASCO 1951

Savona, 29/01/23

NAZ ANNO COEF G1
18 45
22 34
19 29
ITA 2011 16 438
18 47
22 39
19 36
ITA 2012 16 45
18 3.9
22 40
19 3.0
ITA 2012 16 4.0
18 3.0
22 37
19 31
ITA 2012 16 4.2
18 38
22 30
19 37
ITA 2012 16 49
18 41
22 36
19 20

G2

G3

4.8
4.7
3.3
4.9

3.4
3.5

4.6
4.2

3.0

4.6
3.9

35

4.6
3.6

3.0

4.6
3.9
3.0
25

G4

4.9
4.0
3.0
4.8

3.0
3.8

4.7
3.9

31

4.0
3.4

3.2

4.1
3.6

3.0

4.8
3.9
3.0
3.0

G5

4.8
4.4
3.4
4.9

3.5
3.9

4.6
3.9

3.0

4.4
3.8

3.8

4.3
3.8

3.0

5.0
3.8
3.0
3.0

PEN

PARZ TOTALE

8.5800
9.5333
6.1433

7.7867
8.5800
7.4800
7.1567

7.4133
7.2000
8.7267
5.7633

6.9333
6.6600
8.5800
6.5233

6.9867
6.7200
8.0667
6.1433

7.7867
7.0800
7.0400
5.3833

41.3379

38.8044

38.2621

37.2223

36.3867
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24.2222

26.7557

27.2980

28.3378

29.1734




